
67Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.495

O edital estará disponível e as propostas serão recebidas a partir 
de 19/03/2025 no site da plataforma de Pregão Eletrônico Bolsa 
Nacional de Compras - BNC - https://bnc.org.br/. Informações: 
https://itaguaru.go.gov.br/; Fone: 62.33931126; das 08h às 11h 
e das 13h às 17h. Itaguaru/GO, 19 de março de 2025. Thaynara 
Moreira Ribeiro Oliveira - Agente de Contratação.
<#ABC#524466#67#603585/>

Protocolo 524466

Luziânia
<#ABC#524507#67#603630>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2025001246 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 007/2025-FMS. 
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futuras aquisição de 
dietas enterais e fórmulas infantis para uso oral e enteral, visando 
atender aos pacientes cadastrados no programa de dispensação da 
Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, tudo de acordo com 
a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar 123/2006 alterações 
posteriores. DATA/HORÁRIO: 01 de abril de 2025 às 09h00min. 
MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado 
junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, 
pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 
14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@
gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde 
o presente Edital estará disponível a partir desta publicação. 
Publique-se. Luziânia-GO, 18 de março de 2025. GLÊNIO MAGRINI 
ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#524507#67#603630/>

Protocolo 524507
<#ABC#524508#67#603631>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2024012369-PREGÃO ELETRONICO N° 
023/2024-SMDST AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. A autoridade 
Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) 003/2025, e suas alterações, 
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima 
especificado, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO 
JULGAMENTO, proferida pela Equipe de Pregão, que tem por 
objeto o Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de 
Materiais de Limpeza e Higienização para a Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social e Trabalho e suas Unidades Sociais de 
Luziânia-GO, ficando convocadas as empresas: JBE COMERCIO 
E SERVIÇOS (CNPJ:44162681000160) com os lotes: 3, 4, 9, 
14, 15, 17, 29, 46, 49 no valor total de R$ 13.525,50; SOLUTION 
COMERCIO ESERVIÇOS EIREILI (CNPJ:25249082000133) com 
os lotes: 13, 19, 20, 22, 24, 27, 28, 38, 39, 43, 45, 53 no valor total 
de R$ 14.307,25; COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA 
FE LTDA (CNPJ:41403240000114) com os lotes: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 
10, 11, 12, 16, 18, 21, 23, 25, 26, 30, 31, 32, 33, 34, 35,36, 37, 40, 
41, 42, 44, 47, 48, 50, 51, 52, 54, 55 no valor total de R$ 54.561,75, 
perfazendo um valor Total de R$ 82.394,50, para assinatura da Ata de 
Registro de Preços, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as 
penalidades da lei. Luziânia-GO, 18 de março de 2025. LEONARDO 
RORIZ FILHO Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e 
Trabalho
<#ABC#524508#67#603631/>

Protocolo 524508

Morrinhos
<#ABC#524387#67#603492>

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Morrinhos

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 12/2025

O Município de Morrinhos, torna público, para conhecimento dos 
interessados que houve erro de digitação referente ao item 10 
do Pregão Eletrônico n° 12/2025. Onde se lê “10 ml”, leia-se “50 
ml”, mantendo a  data de realização do mesmo para  o dia 25 de 
março de 2025 às 08h:30min. Morrinhos, 17 de março de 2025. 
Marcelo Manoel Venturini =Secretário Municipal de Administração 
e Finanças=
<#ABC#524387#67#603492/>

Protocolo 524387

Morro Agudo de Goiás
<#ABC#524454#67#603571>

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO DE GOIÁS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025

O MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS, torna público para 
conhecimento de todos interessados que às 09h:00min do dia 03 
de abril de 2025, na sala da Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura de Morro Agudo de Goiás-Go, estará realizando processo 
licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 001/2025-SRP 
processo adm. Nº 1203/2025, tipo menor preço por item cujo objeto 
da presente licitação é a contratação de empresa especializada 
para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, 
materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 
(doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas 
no edital e seus anexos, para inclusão no sistema de registro de 
preços-SRP. O edital estará disponível no site: https://www.prefei-
turademorroagudo.go.gov.br/.

MORRO AGUDO DE GOIÁS-GO, 18 de março de 2025

MARCIO FERREIRA ARRIEL
Agente de Contratação

<#ABC#524454#67#603571/>

Protocolo 524454

Mossâmedes
<#ABC#524464#67#603583>

PREFEITURA DE MOSSÂMEDES
1ª ERRATA AO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA - EDITAL DE 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2025. Objeto: Chamamento público 
para credenciamento de pessoas jurídicas e físicas da área da 
saúde, visando atender as necessidades das unidades de saúde 
pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde de Mossâmedes. 
O município de Mossâmedes-GO, comunica que o subitem 
“DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA FINS DE CREDENCIAMENTO 
DA PESSOA JURÍDICA”, do Termo de Referência e Edital do 
credenciamento nº 002/2025 em epígrafe, sofreu a seguinte 
retificação: “Onde se lê no subitem: “8.2.2.2.:CNES” “Leia-se no 
subitem 8.2.2.2: “CNES apenas para estabelecimento de saúde”. 
“Onde se lê no subitem: 8.2.2.5.1: Registro e certidão de quitação 
da empresa, da entidade de saúde competente junto ao conselho 
regional ao qual está submetido” “Leia-se no subitem 8.2.2.5.1: 
Registro e certidão de quitação da empresa, da entidade de saúde 
competente junto ao conselho regional ao qual está submetido 
apenas para estabelecimento de saúde”. Permanecem em vigor 
e sem alteração as demais cláusulas do edital de credenciamento 
em epígrafe e sem alteração no valor de referência, inclusive no 
que tange a permanência das datas e horários constantes no edital. 
Mossâmedes-GO, 18 de março de 2025. LEILA MARIA CAETANO 
DE ALMEIDA ADORNO - Gestor Municipal
<#ABC#524464#67#603583/>

Protocolo 524464

Mozarlândia
<#ABC#524515#67#603637>

MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA por meio da sua agente de 
contratação, em conformidade com a Lei nº 14.133/21, torna pública 
a realização de PREGAO ELETRONICO, publicado no site oficial 
do Município e PNCP edital de Pregão Eletrônico n° 005/2025 - 
Construção de unidade básica de saúde tipo II - UBS Elvis Maurício 
Do Amaral - Mozarlândia-GO - Plataforma utilizada será BLL,  //bll.
org.br abertura será dia 02 de abril de 2025 às 09:00 horas. O edital 
estará à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos: 
mozarlandia.go.gov.br/ ou no endereço acima mencionado. Maiores 
informações serão concedidas aos interessados, pelo e-mail: li-
citacaoecontratos@ mozarlandia.go.gov.br Tel.: (62) 3348-7086. 
ADRIELLY KATIUCIA PAULA DE MOURA - Agente de Contratação
<#ABC#524515#67#603637/>

Protocolo 524515

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 02a3c705


		2025-03-20T14:18:13-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




